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Starostwo Powiatowe w Iławie uzyskało 100% finansowanie projektu, w ramach którego
grupie gości ze Skandynawii zostanie zaprezentowana oferta inwestycyjna powiatu
iławskiego. W Iławie potencjalni inwestorzy zapoznawać się będą z działką przy ulicy
Ziemowita.   

Spośród gmin powiatu iławskiego w projekcie udział wezmą gmina i miasto Iława, gmina Lubawa
oraz gmina i miasto Susz. Warunkiem uczestnictwa była profesjonalnie przygotowana oferta
inwestycyjna, którą wymienione samorządy mogą się pochwalić. W Iławie samorząd będzie starał
zainteresować gości działką o powierzchni 7,6 ha położoną w rejonie ulicy Ziemowita. 

Dokładny termin wizyty inwestorów nie jest jeszcze znany.

- Wizyta początkowo planowana była na przełomie kwietnia i maja br., ale wiadomo już, że będzie
miało miejsce przesunięcie o około miesiąc - poinformowała nas dzisiaj Bernadeta Hordejuk,
kierownik Wydziału Rozwoju i Zarządzania Projektami w Starostwie Powiatowym w Iławie. 

Po uwagę będą brane możliwości inwestycji w kilku sektorach. Będą to branże: chemiczna i
biochemiczna, farmaceutyczna, spożywcza i biotechnologii dla branży spożywczej, a także sektor
elektroniczny, maszynowy i motoryzacyjny. Projekt uzyskał 100% finansowanie ze środków
zewnętrznych. W zorganizowanym przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości konkursie



pozytywnie rozpatrzono tylko dwa wniosku z regionu: ten złożony przez iławskie Starostwo
Powiatowe oraz samorząd województwa warmińsko-mazurskiego. Miejsce spotkania z inwestorami
nie zostało jeszcze ustalone. Ze względu na udział Olsztyna w projekcie, niewykluczone, że
inwestorzy zapoznają się z ofertą właśnie w stolicy województwa. Wiadomo jednak, że lokalnym
samorządowcom będzie zależało na tym, by przedsiębiorcom przedstawić nie tylko dokumentację,
ale również zaprezentować tereny podczas bezpośredniej wizyty.   

- Oczywiście, jedno spotkanie nie zawsze wystarczy, by pozyskać inwestora. Dlatego będziemy
składać kolejne wnioski w podobnych projektach - dodaje Bernadeta Hordejuk. - Jest również
zainteresowanie ze strony Zarządu Powiatu Iławskiego udziałem w targach inwestycyjnych. Tego
typu projekty również są w 100% finansowane ze środków zewnętrznych. Jedynym kosztem dla
samorządów jest wyjazd pracownika, który na targach prezentuje ofertę inwestycyjną danej gminy.
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